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PRINCIPAUX TARIFS POSTAUX AU 1ER JANVIER 2026
ENVOIS EN FRANCE MÉTROPOLITAINE

COURRIER PUBLICITAIRE

Les offres Destinéo sont accessibles pour tous les envois de courriers publicitaires adressés respectant :

- les règles de présentation des plis
- les seuils d’accès
- les règles sur le contenu du message envoyé
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MÉCANISABLE

Pli rectangulaire Pli carré

Format minimum 90 x 140 mm 140 x 140 mm

Format maximum 162 x 235 mm 162 x 162 mm

Épaisseur maximum 5 mm

Poids ≤ 35 g

STANDARD DISTRI

Pli rectangulaire Pli carré

Format minimum 90 x 140 mm 140 x 140 mm

Format maximum 260 x 360 mm 260 x 260 mm

Épaisseur maximum 20 mm

Poids ≤ 350 g

FORMAT LIBRE

Format minimum 90 x 140 mm

Format maximum L + l + h = 100 cm - La plus grande dimension ne doit pas dépasser 60 cm

Poids ≤ 350 g

CATALOGUE / SO CATALOGUE

Pli rectangulaire Pli carré

Format minimum 90 x 140 mm 140 x 140 mm

Format maximum L + l + h = 100 cm - La plus grande dimension ne doit pas dépasser 60 cm

Épaisseur maximum 20 cm

Poids > 350 g et < 3 000 g
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DESTINÉO ESPRIT LIBRE 				  

Mécanisable

Poids jusqu’à
Tarifs nets unitaires

Seuil 1 Seuil 2

35 g 0,56 € 0,53 €

Standard Distri

Poids jusqu’à
Tarifs nets unitaires

Seuil 1 Seuil 2

35 g 0,62 € 0,60 €

50 g 0,71 € 0,70 €

75 g 0,87 € 0,86 €

100 g 1,03 € 1,00 €

150 g 1,19 € 1,14 €

200 g 1,51 € 1,29 €

250 g 1,81 € 1,40 €

300 g 1,94 € 1,61 €

350 g 1,98 € 1,77 €

Format Libre

Poids jusqu’à
Tarifs nets unitaires

Seuil 1 Seuil 2

50 g 1,18 € 0,84 €

100 g 1,34 € 1,05 €

250 g 1,92 € 1,66 €

350 g 2,10 € 1,99 €

Catalogue

Poids à partir 
de 350 g
jusqu’à

Tarifs nets unitaires

Seuil 1 Seuil 2

500 g 2,14 € 2,10 €

750 g 2,61 € 2,59 €

1 000 g 3,61 € 3,57 €

1 500 g 4,15 € 4,09 €

2 000 g 4,58 € 4,53 €

3 000 g 5,42 € 5,32 €

Délai indicatif : 7 jours
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Seuil 1 à partir de 100 pour une diffusion locale
à partir de 400 pour une diffusion nationale Seuil 2 à partir de 800 pour une diffusion locale

à partir de 2 000 pour une diffusion nationale

PRINCIPAUX TARIFS POSTAUX AU 1ER JANVIER 2026
ENVOIS EN FRANCE MÉTROPOLITAINE

COURRIER PUBLICITAIRE

Les offres Destinéo sont accessibles pour tous les envois de courriers publicitaires adressés respectant :

- les règles de présentation des plis
- les seuils d’accès
- les règles sur le contenu du message envoyé

TARIFS NON SOUMIS À TVA

DESTINÉO SIMPLY Dès 1 000 plis			   Délai indicatif : 7 jours

Poids
Tarifs nets unitaires

Niveau 1 Niveau 2 Niveau 3 Niveau 4

Mécanisable < 35 g 0,374 € 0,378 € 0,410 € -

Standard Distri < 35 g 0,399 € 0,408 € 0,426 € 0,505 €

Standard Distri 36 à 350 g 0,342 € + 1,700 €/kg 0,351 € + 1,700 €/kg 0,374 € + 1,700 €/kg 0,414 € + 2,760 €/kg

Catalogue 351 à 750 g 0,311 € + 2,020 €/kg 0,355 € + 2,020 €/kg 0,571 € + 2,020 €/kg 0,970 € + 2,020 €/kg

Catalogue 751 à 3 000 g 1,140 € + 1,010 €/kg 1,196 € + 1,010 €/kg 1,563 € + 1,010 €/kg 2,457 € + 1,010 €/kg



DESTINÉO INTÉGRAL DISTRIBUTION RAPIDE (MD4) 	 Dès 1 000 plis 		  Délai indicatif : 4 jours

Poids
Tarifs unitaires HT

Niveau 1 Niveau 2 Niveau 3 Niveau 4

Mécanisable ≤ 35 g 0,434 € 0,437 € 0,474 € -

Standard Distri ≤ 35 g 0,464 € 0,477 € 0,496 € 0,525 €

Standard Distri 36 à 350 g 0,272 € + 5,390 €/kg 0,286 € + 5,390 €/kg 0,314 € + 5,390 €/kg 0,336 € + 5,460 €/kg

Poids
Tarifs unitaires HT

Niveau 1 Niveau 2 Niveau 3 Niveau 4

Mécanisable ≤ 35 g 0,351 € 0,353 € 0,388 € -

Standard Distri ≤ 35 g 0,378 € 0,389 € 0,405 € 0,481 €

Standard Distri 36 à 350 g 0,319 € + 1,660 €/kg 0,329 € + 1,660 €/kg 0,352 € + 1,660 €/kg 0,392 € + 2,700 €/kg

Catalogue 351 à 750 g 0,296 € + 1,980 €/kg 0,322 € + 1,980 €/kg 0,548 € + 1,980 €/kg 0,932 € + 1,980 €/kg

Catalogue 751 à 3 000 g 1,097 € + 0,980 €/kg 1,151 € + 0,980 €/kg 1,503 € + 0,980 €/kg 2,360 € + 0,980 €/kg

Paliers de pages
Tarifs unitaires HT

≥ 1 000 plis* ≥ 100 plis

12-24 p 0,529 € 0,860 €

26-48 p 0,592 € 1,100 €

50-96 p 0,644 € 1,210 €

98-144 p 0,862 € 1,580 €

146-252 p 1,127 € 2,060 €

254-360 p 1,701 € 2,810 €

> 360 p 2,070 € 3,430 €

Par 40 pages supp. 0,044 € 0,044 €

*	 Tarif trié (au moins 80% sur niveaux de préparation 1 et 2), complément tarifaire de + 15% pour les plis non triés restants.

DESTINÉO INTÉGRAL DISTRIBUTION CLASSIQUE (MD7) Dès 1 000 plis 

S0 CATALOGUE Dépôts industriels ≥ 1 000 plis - Dépôts non industriels ≥ 100 plis

Délai indicatif : 7 jours
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PRINCIPAUX TARIFS POSTAUX AU 1ER JANVIER 2026
ENVOIS EN FRANCE MÉTROPOLITAINE

COURRIER PUBLICITAIRE

Les offres Destinéo sont accessibles pour tous les envois de courriers publicitaires adressés respectant :

- les règles de présentation des plis
- les seuils d’accès
- les règles sur le contenu du message envoyé

TARIFS SOUMIS À TVA

Délai indicatif : J + 4




